第 １ ９ １ 回 国 立 大 学 法 人 筑 波 技 術 大 学 役 員 会 議 事 録

Ⅰ 日 時 令和４年６月８日（水）１６：２０～１６：２５

Ⅱ 場 所 オンライン(Zoom)会議

Ⅲ 出席者等

・出席者 石原学長（議長）、酒井理事、四日市理事、長島理事

・陪席者 内藤副学長、坂尻副学長

・事務局 向大学戦略課長（兼）総務課長、井手財務課長、大坂聴覚障害系支援課長、大滝視覚

障害系支援課長 他９名

Ⅳ 議 事

１ 審議事項

（１） 令和３事業年度決算について

石原学長から、資料１－１～４により、第９２回経営協議会における令和３事業年度の

財務諸表、事業報告書及び令和３年度決算報告書についての審議内容の確認があった。審議

の結果、原案のとおり了承された。

以 上